Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение
Малиновская средняя общеобразовательная школа

(МОКУ Малиновская СОШ)

ПРИКАЗ

от «15» декабря 2020 г № 182

с. Малиновка

Об утверждении Плана по устранению недостатков,
выявленных в ходе независимой оценки качества
условий оказания услуг

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» (гл. 12 ст. 95 Независимая оценка качества образования) и на
основании Результатов проведения независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную
деятельность, на территории Бурейского района Амурской области
приказываю-.

1. Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки
качества условий оказания услуг МОКУ Малиновской СОШ на 2021 год {Приложение
№1\
2. Разместить План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки
качества условий оказания услуг МОКУ Малиновской СОШ на официальном сайте
образовательной организации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор <<_ Мельникова А.Е.